16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.08.2016                                                                                                             № 45-127
с. Нигирь

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 21.12.2012 № 122 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов  Совета депутатов  Нигирского сельского поселения»
В соответствии с федеральным законом от 09.03.2016 № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», в целях привидения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Нигирского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 21.12.2012 № 122 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Нигирского сельского поселения», изложив пункт 3 в следующей редакции:

2. Внести изменение в Схему образования многомандатного избирательного округа (ИО) для проведения выборов депутатов Совета депутатов Нигирского сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 21.12.2012 № 122, изложив строку 1 в следующей редакции:
	№

ИО
	Наименова-ние

избиратель-ного

округа
	Центр

избиратель-ного

округа
	Описание

избирательного

округа
	Численность

избирателей

по состоянию на 01.07.2016 г., чел.
	Количество

замещаемых

мандатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нигирский
многомандатный

избирательный

округ
	с. Нигирь
администрация

Нигирского

сельского

поселения
	Избирательный
округ расположен в границах сельского поселения и включает в себя всю территорию сельского поселения
	395
	7

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                              А.В. Кущ